

رهبان معظم انقلاب در پی حادثه سیل در برخی از نقاط کشور پیامی صادر کردند

تقدیر از حضور میدانی مسئولان و گروه‌های مردمی

می‌نمایم. لازم می‌دانم از حضور سریع مسئولان در مناطق سیل‌زده و نیز از تلاش گروه‌های امدادی مردمی یا موظف برای کمک به سیل‌زدگان تشکر کنم. ادامه این اقدامات خداپسند و تلاش مستمر برای کاهش آثار این حوادث دردناک وظیفه همه ما است. توفیقات همگان را از خداوند متعال مسألت می‌نمایم.
سیدعلی خامنه‌ای-۸ مرداد ۱۴۰۱

بسم الله الرحمن الرحيم
حادثه مهیب و خسارت‌بار سیل در بسیاری از نقاط کشور، جمعیتی از مردم عزیزمان را دچار آسیب‌های جانی و مالی و عاطفی کرده است. اینجانب با ابراز همدردی عمیق با همه آن عزیزان به مصیبت‌دیدگان این حادثه تسلیت عرض می‌کنم و از مسئولان محترم کشور تدابیر لازم را برای ترمیم آسیب‌ها مطالبه

در پی حادثه خسارت‌بار سیل در بسیاری از نقاط کشور، رهبر انقلاب اسلامی ایران در پیامی ضمن تسلیت به مصیبت‌دیدگان، از حضور سریع مسئولان و تلاش گروه‌های امدادی برای کمک به سیل‌زدگان تشکر کردند و ادامه این اقدامات و تلاش‌ها را خواستار شدند.
متن پیام رهبر معظم انقلاب اسلامی ایران به این شرح است:

۹۰ درصد چک‌ها در خردادماه وصول شد

خدا حافظی با چک‌های بی محل

در خردادماه چک‌های وصول شده نسبت به ماه قبل از نظر تعداد و مبلغ به ترتیب ۸۰٫۱ درصد و ۲۷ درصد افزایش نشان می‌دهد

۸

مداخله نظامی امریکا در شرق آسیا چه پیام‌هایی به دنبال خواهد داشت؟

بازی با دم چین!

■ قربانی اصلی مناقشه اوکراین کیست؟
■ تجمع صدی‌ها، نشست پارلمان را لغو کرد

۶ و ۴



وزارت اطلاعات، یک سوئدی را که با مأموریت کسب اطلاع از چگونگی افشای هویت یک جاسوس بازداشتی به ایران آمده بود، دستگیر کرد

تله‌یاب در تله افتاد!

به کشور، همه تحرکات، ارتباطات، سفرهای به شهرهای مختلف کشور (که کلاً خارج از مقاصد و رویه‌های گردشگری انجام می‌شدند) تا هنگام خروج از مرزهای ایران، دقیقاً تحت نظر مأمورین زنده ضد جاسوسی این وزارتخانه قرار می‌گرفت.

و بازداشت کرده‌اند. بر اساس اطلاعاتی که در این باره منتشر شده است، متهم سوئدی که در سفرهای چندگانه پیشین به ایران، به دلیل برخی رفتارها و ارتباطات مشکوک، در لیست مظنونین واحد ضد جاسوسی وزارت اطلاعات قرار گرفته بود، همیشه از لحظه ورود

تنها چند روز پس از کشف و خفنی سازی عملیات پیچیده‌ای که سازمان جاسوسی موساد با هدف تخریب یکی از مراکز حساس ایران تدارک دیده بود، روز گذشته وزارت اطلاعات در اطلاعیه‌ای اعلام کرد که سربازان گمنام امام زمان (عج) یک تبعه سوئد را به اتهام جاسوسی، شناسایی

۵

گزارش «ایران» از اکت ۱۰ برابری شاغلان در سال ۹۲

مرگ ۱/۰۶۴/۰۰۰ شغل در سال اول دولت روحانی

تولدت مربوط به اشتغال و بیکاری در دولت فعلی و دولت قبل در سال اول، وضعیت اشتغال کشور را به خوبی آشکار می‌کند.

۱۴۰۰ تا ۱۴۰۱ در شرایط مطلوبی بود، اما در اولین سال دولت روحانی یک میلیون و ۶۴ هزار نفر شغل خود را از دست دادند. مروری بر

در حالی که بنا بر اظهارات کارشناسان اقتصادی و همچنین داده‌های آماری، وضعیت اقتصادی کشور در سال ۹۲ تا ۹۳ نسبت به سال

۱۳

«ایران» درباره چالش‌های قضات در چگونگی بررسی پرونده‌های مربوط به مهریه در راستای حفظ خانواده گزارش می‌دهد

مشاوره‌های صوری به نفع طلاق

۲۲

تیم ماسد درصد قهرمان تورنمنت بین‌المللی کویت می‌شد

استکی: در ۲ وزن سرمان را بریدند

سررمی تیم ملی بوکس بعد از سوم شدن شاگردانش در تورنمنت بین‌المللی کویت، تأکید کرد حق شاگردانش حضور روی سکوی نخست مسابقات بوده است. علیرضا استکی معتقد است این مسابقات فقط حکم تدارکاتی در راه آمادگی شاگردانش برای حضوری موفق در بازی‌های آسیایی و انتخابی المپیک را داشته است. او در گفت‌وگو با خبرنگار «ایران» از تورنمنت بین‌المللی کویت و شرایط آن صحبت کرد: «فرصت حضور در تورنمنت کویت بدون برنامه‌ریزی قبلی پیش آمد و در این مسابقات تقریباً ۷۲ بوکسور در قالب ۲۱ تیم شرکت کرده بودند.

۲۱



رئیس روز گذشته در مناطق سیل‌زده فیروزکوه حضور پیدا کرد و ضمن ابراز همدردی با آسیب‌دیدگان گفت:

طاقت نیاوردم صرفاً از دفترم اخبار را دنبال کنم

President.ir



درد حل آسیب دیدگان با رئیس جمهور / President.ir



مناطق سیل‌زده فیروزکوه / President.ir



تخریب بناهای تاریخی هرگز / ایران



امداد رسانی مردمی در چهارمحال و بختیاری / تسنیم

بهترین کمک مردم به امدادگران جدی گرفتن هشدارهاست / سیل امداد رسانی برای مهار «مونسون» بارش‌های مونسون ۲۵۰ بنای تاریخی یزد را شست / سیل در شهر قنات‌های مسدود شده سیلاب به بناهایی که به صورت علمی مرمت شده بودند، آسیبی نرساند / لوله پولیکا به جای ناودان‌های تاریخی یادداشت رئیس مرکز اقلیم و مدیریت بحران خشکسالی / ماهیت بارش‌های تابستانی چیست؟

۱۷ و ۱۶

در گفت‌وگو با ۲۰ اقتصاددان پیامدهای حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی مورد بررسی قرار گرفت

اصلاح ارز ترجیحی ۸۰ روز پس از اجرا

کارشناسان می‌گویند طرح دولت روحانی از همان ابتدای تولد ارز ۴۲۰۰ تومانی اشتباه بود، اما دولت قبل جرأت اصلاح نداشت. دولت رئیسی با اینکه می‌دانست اصلاحات در این حوزه می‌تواند برایش چالش برانگیز باشد اما به خاطر منافع بلندمدت اقتصادی این کار را کرد

گفت‌وگوی «ایران» با عبدالعزیز شیخی، کارشناس اقتصادی / وحید شقاقی شهری، رئیس دانشکده اقتصاد دانشگاه خوارزمی / علی سعدوندی، کارشناس اقتصادی / محمد جلیلی، کارشناس اقتصادی / بهمن آرمان، اقتصاددان / محمود دهقان، تحلیلگر مسائل اقتصادی / محمود دودانگه، تحلیلگر اقتصادی / آلبرت بغزیان، اقتصاددان / عبدالکریم حسین‌پور، کارشناس اقتصادی / حسین رضوی‌پور، کارشناس اقتصادی / ساسان شاه‌ویسی، کارشناس اقتصادی / ایمان زنگنه، کارشناس اقتصادی / عطا بهرامی، تحلیلگر اقتصادی / کیومرث کرمانشاهی، کارشناس اقتصادی / محمد کهندل، کارشناس اقتصادی / محمدرضا بهزادیان، عضو اتاق بازرگانی تهران / مجید پورکاند، عضو اتاق بازرگانی ایران / سجاد غرقی، عضو اتاق بازرگانی ایران / حسین وثوقی ایرانی، عضو اتاق بازرگانی ایران / محمدرضا عبداللهی، پژوهشگر اقتصادی

۱۱